様式第1号(第4条関係)

通学バス利用許可申請書

年  月  日

 教育長      様

保護者氏名

 通学バスについて、下記のとおり利用したいので通学バス利用及び運行に関する規則第4

条の規定により申請します。

住 所 田川郡添田町大字

連 絡 先 電話番号：                （続柄     ）

児 童 ・ 生 徒 名
フリガナ

氏  名 ：

学 年 新年度学年 ・小学校（    年） ・中学校（    年）

乗 降 区 間

※下校バスを利用

しない場合は下校

時の部分は空白に

してください。

〇登校時 路線名：（              線）

利用バス（    号車） 乗車バス停（          ）

〇下校時 路線名：（              線）

利用バス（    号車） 降車バス停（          ）

利 用 区 分

（ 理 由 ）

利用区分：基本登下校の利用となります。但し、学童保育所の利用

やその他理由により登校時のみ利用する場合は、事前に把握が必要

です。

※登校時のみ利用の場合下記に〇をつけてください。

   学童保育所利用  その他（理由：            ）

利 用 期 間     年  月  日～    令和９年３月３１日まで

備 考

（利用上の注意）

（１） 車内を清潔に保つこと。

（２） 登校時、乗降場所の出発時刻迄に必ず集まること。

（３） 安全運航のため運転手の指示に従うこと。

（４） 他の利用者の迷惑になる行為をしないこと。

（５） 長期間利用がない場合は利用を中止する場合がある。